

Danken s.r.o.

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia verejného trhoviska Latorická ulica, Podunajské Biskupice				Miesto: Latorická ulica, Podunajské Biskupi				Rozpočet:			
Objekt : SO 03 - Prvky mobiliáru				JKSO :				Spracoval: Ing.Dana Urbanová			
								Dňa: 28.11.2016		Zmluva č.:	

Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Podunajské Biskupice				IČO:				DIČ:			
Dodávateľ:				IČO:				DIČ:			
Projektant: Ing. Arch. Štefan Hric				IČO:				DIČ:			

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	3 196,27	25 199,00	28 395,27	6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce		12	Prevádzkové vplyvy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky	
4	iné:				9			14		
5	Súčet:	3 196,27	25 199,00	28 395,27	10	Súčet riadkov 6 až 9:		15	Súčet riadkov 11 až 14:	

<div style="text-align: center;">projektant, rozpočtár, cenár</div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>dátum:</div> <div>podpis:</div> </div> <div style="border-top: 1px solid black; padding-top: 5px;">pečiatka:</div>				<div style="text-align: center;">dodávateľ, zhotoviteľ</div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>dátum:</div> <div></div> </div> <div style="border-top: 1px solid black; padding-top: 5px;">podpis:</div> <div style="border-top: 1px solid black; padding-top: 5px;">pečiatka:</div>				<div style="text-align: center;">D ON - ostatné náklady</div> <div>16</div> <div>Ostatné náklady uvedené v rozpočte</div> <div>17</div> <div>Inžinierska činnosť</div> <div>18</div> <div>Projektové práce</div> <div>19</div> <div></div> <div>20</div> <div>Súčet riadkov 16 až 19:</div>			
--	--	--	--	--	--	--	--	---	--	--	--

<div style="text-align: center;">odberateľ, obstarávateľ</div> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div>dátum:</div> <div>podpis:</div> </div> <div style="border-top: 1px solid black; padding-top: 5px;">pečiatka:</div>				<div style="text-align: center;">E Celkové náklady</div> <div>21</div> <div>Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:</div> <div>22</div> <div>DPH 20% z: 28 395,27</div> <div>23</div> <div>DPH 0% z:</div> <div>24</div> <div>Súčet riadkov 21 až 23:</div>				<div style="text-align: center;">F Odpočet - prípočet</div>			
---	--	--	--	---	--	--	--	---	--	--	--

Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Podunajské Biskupice
Projektant: Ing. Arch. Štefan Hric
Dodávateľ:

Spracoval: Ing.Dana Urbanová
JKSO :
Dátum: 28.11.2016

Stavba : Rekonštrukcia verejného trhoviska Latorická ulica, Podunajské Biskupice
Objekt : SO 03 - Prvky mobiliáru

Danken s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 196,27	25 199,00	28 395,27	10,19581	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	3 196,27	25 199,00	28 395,27	10,19581	0,000
 Za rozpočet celkom	 3 196,27	 25 199,00	 28 395,27	 10,19581	 0,000

Odberateľ: Mestská časť Bratislava - Podunajské Biskupice

Projektant: Ing. Arch. Štefan Hric

Dodávateľ:

Spracoval: Ing.Dana Urbanová

JKSO :

Dátum: 28.11.2016

Stavba : Rekonštrukcia verejného trhoviska Latorická ulica, Podunajské Biskupice

Objekt : SO 03 - Prvky mobiliáru

Danken s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
1	231	93612-4111	Osadenie stabilnej lavice a žardinieiry (kvetináča) bez zabetónovania nôh	8,000	kus	62,50	500,00		500,00					20
2	MAT	553 359700	Lavica Radium typ LRA 466 2460/420/445 mm	8,000	kus	767,00		6 136,00	6 136,00	0,02300	0,18400			20
3	MAT	553 359800	Žardieniéra - mobilný kvetináč Malageno typ MAG 521 1000/450/770 mm	12,000	kus	728,00		8 736,00	8 736,00	0,05900	0,70800			20
4	231	93612-41111	Spodná stavba stabilnej lavice	8,000	kus	62,50	500,00		500,00	0,23900	1,91200			20
5	231	93612-4112	Osadenie smetnej nádoby bez zabetónovania nôh	18,000	kus	32,00	576,00		576,00					20
6	MAT	553 359600	Odpadkový kôš Radium typ KR 120 510/290/1100 mm	18,000	kus	524,00		9 432,00	9 432,00	0,02150	0,38700			20
7	231	93612-41121	Spodná stavba smetnej nádoby	18,000	kus	68,00	1 224,00		1 224,00	0,36091	6,49638			20
8	231	93612-4113	Osadenie infonosiča bez zabetónovania nôh	1,000	kus	125,00	125,00		125,00					20
9	MAT	553 359500	Infonosič PP425 P 2605/1330 mm	1,000	kus	640,00		640,00	640,00	0,02150	0,02150			20
10	231	93612-41131	Spodná stavba infonosiča	1,000	kus	137,00	137,00		137,00	0,48600	0,48600			20
11	011	95394-31235	Osadenie hasiacich prístrojov do 15 kg bez dodávky	3,000	kus	12,50	37,50		37,50	0,00011	0,00033			20
12	MAT	998 900000	Hasiaci prístroj práškový 6 kg	3,000	kus	32,50		97,50	97,50					20
13	011	95394-3124	Osadenie ostat. výrobkov do 30 kg do betónu bez dodávky	3,000	kus	27,50	82,50		82,50	0,00020	0,00060			20
14	MAT	999 900000	Skrinka presklenná uzamykateľná 210/270/570 mm	3,000	EUR	52,50		157,50	157,50					20
15	015	99815-2121	Presun hmôt pre oplatenie, obj. zvláštne pre chov živoč., rôzne monol. v. do 3 m	10,196	t	1,40	14,27		14,27					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				28 395,27			3 196,27	25 199,00	28 395,27		10,19581		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				28 395,27			3 196,27	25 199,00	28 395,27		10,19581		0,000	
Za rozpočet celkom				28 395,27			3 196,27	25 199,00	28 395,27		10,19581		0,000	